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Direccion General Teresita Olvera Cano 7717170710 teresita.olvera@cecyteh.edu.mx
Direccion General Ada Lizeth Aguilar Rodriguez 7717170710 ada.aguilar@cecyteh.edu.mx
Direccion General Daniel Pérez Becerra 7717170710 daniel.perez@cecyteh.edu.mx
Direccion General Alejandra Valerdi Carmona 7717170710 alejandra.valerdi@cecyteh.edu.mx
Actopan Martha Estela Gonzalez Franco
7721337047 martha.gonzalez@cecyteh.edu.mx
Acaxochitlan Mario Avila Gonzalez 7767520195 mario.avila@cecyteh.edu.mx
Agua Blanca Cinthya ltzel Mufioz Cortés --- cinthya.munoz@cecyteh.edu.mx
Concepcion Fortunata Vazquez 7898944002 )
concepcion.vazquez@cecyteh.edu.mx
Atlapexco X -
Jenni Soto Palacios 7898944002 ) )
jenni.soto@cecyteh.edu.mx
Atitalaquia Cricelda Sanchez Vazquez 7713451203 gricelda.sanchez@cecyteh.edu.mx
Atotonilco de Tula Teresa Cornejo Jasso - teresa.cornejo@cecyteh.edu.mx
Calnali Neodelhi Hernandez Téllez 7749742530 calnali.oe@cecyteh.edu.mx
Chilcuautla Eli Gonella Garcia Lorenzo --- - .
eli.garcia@cecyteh.edu.mx
Coacuilco Arali Arguelles Cruz 4833636348 arali.arguelles@cecyteh.edu.mx
El Mirador Capula Diana Granados Ibarra 772N 07137 diana.granados@cecyteh.edu.mx
Epazoyucan José Luis Leal Vargas o jose .leal.vargas@cecyteh.edu.mx
Francisco |. Madero Erika Janeth Hernandez Solano 7387240473 erika.hernandez@cecyteh.edu.mx
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Gandho Blanca Estela Callejas Chavez 7617356211 b|anca.ca||ejas@cecyteh.edu.mx
Huautla Fernando Soto Cortez --- fernando.soto.cortez@cecyteh.edu.mx
Huejutla Georgina Lara Vite 7795961705 georgina.lara@cecyteh.edu.mx
Huichapan Natalia Callejas Martinez 7617821921 huichapan.bec@cecyteh.edu.mx
Ixcatlan Yessenia Dinorah Morales Retana - ixcatlan.eorden@cecyteh.edu.mx
Ixmiquilpan Lizbeth Cristina Uribe Montoya 759 72 34 383 lizbeth.uribe@cecyteh.edu.mx
Metropolitano del Valle Lizeth Bonizu Arrieta Alvarez 7712474029
de México lizeth.arrieta@cecyteh.edu.mx
Metztitlan Maria Elena Villegas Partido 7747430972 elena.villegas@cecyteh.edu.mx
Mineral de la Reforma Hortensia Lara Vite 7711386046 .
hortensia.lara@cecyteh.edu.mx
Mineral del Chico Laura Elena Sanchez Sanchez 7711845919 laura.elena.sanchez@cecyteh.edu.mx
Omitlan Alma Karen Alvarado Gémez 7717922070 alma.alvarado@cecyteh.edu.mx
Pachuca Alma Laura Alvarado Gémez 7717170730 laura.alvarado@cecyteh.edu.mx
Poxindeje Octavio Serrano Gonzalez 772 7274257 octavio.serrano@cecyteh.edu.mx
San Bartolo Tutotepec Carlos Eduardo Flor Contreras 7712196678 carlos.flor@cecyteh.edu.mx
San Felipe Orizatlan Yacani Victoria Guzman Rivera ---
yacani.guzman@hotmail.com
Santa Ana de Allende Oswaldo Esteban Zapata --- oswaldo.zapata@cecyteh.edu.mx
Santiago de Anaya Melecio Antonio Flores Celio - melecio.flores@cecyteh.edu.mx
Singuilucan Nancy Amador Medina 7757700230 singuilucan.adm@cecyteh.edu.mx
Tepeapulco Eyra Anael Moreno Moreno --- eyra.moreno@cecyteh.edu.mx
Tepehuacan tepehuacan.se@cecyteh.edu.mx
Sandra Luz Hernandez Martinez 7715961705
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Tepetitlan llce Maria Hernandez Jiménez 77373256 21 ilce.hernandez@cecyteh.edu.mx
Katia Dayanara Cruz Paredes 7787824276 katia.cruz@cecyteh.edu.mx
Tetepango - " -
pang Rubén Rufino Pérez 7787824276 ruben.rufino.perez@cecyteh.edu.mx
Tezontepec de Aldama Michelle Saldafa Tapia 7721596333 tezontepecdea.se@cecyteh.edu.me
Tizayuca Berenice Fernandez Martinez )
7797960380 berenice.fernandez@cecyteh.edu.mx
Ma. de los Angeles Chilino Suarez o
Tulancingo 7756881552 angeles.chilino@cecyteh.edu.mx
Marfa Georgina Omafia Hernandez 7756881552 georgina.omana@ececyteh.edu.mx
Zempoala Laura Maria Castelan Garcia --- laura.castelan@cecyteh.edu.mx
Zimapan Patricia Guadalupe Castillo --- patricia.castillo@cecyteh.edu.mx
Gonzalez
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